
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

• Je vyhlášený svými čisticími a omlazujícími účinky 
na pokožku, které dodává obnovenou svěžest. 

• Má čisticí vlastnosti, které pomáhají snížit výskyt 
nedokonalostí pleti. 

• Má příznivé účinky na vlasy, pokožku a nehty. 

• Čajovník pomáhá čistit a osvěžit vzduch, aby se 
prostředí zbavilo nepříjemného zápachu.

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej Čajovník – často nazývaný také esenciální olej 
Melaleuca – obsahuje přes 92 různých sloučenin a  
má nesčetné způsoby lokálního použití. Listy čajovníku 
používali australští aboriginové po staletí. Listy drtili 
a aplikovali přímo na pokožku pro jejich chladivé účinky. 
Čajovník je nejvíce známý svými očistnými účinky. Lze jej 
použít k čištění pokožky a nehtů a k podpoře zdravé pleti. 
Čajovník se často používá při občasném podráždění pokožky a 
k jejímu zklidnění.

POUŽITÍ
• Trpíte-li občasným podrážděním kůže, naneste na postižené 

místo 1–2 kapky esenciálního oleje Čajovník. 

• Smíchejte 1–2 kapky se svým čisticím přípravkem na pleť 
pro zvýšení jeho čisticích vlastností nebo naneste  
na pleť po holení. 

• Naneste na nehty rukou a nohou po sprchování, aby byly 
nehty krásně čisté a uchovaly si zdravý vzhled. 

• Po holení použijte na pleť v kombinaci s olejem Cedrové 
dřevo jako povzbuzující prostředek po holení.

NÁVOD K POUŽITÍ
Zevní použití na pokožku: Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 
ml nosného oleje. Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml 
nosného oleje. K použití jako parfém smíchejte 1 kapku  
s 10 kapkami nosného oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ 
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, poraďte se s 
lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší a s citlivými 
místy na pokožce.Oviripio, C. Or licum pliam sa

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Tea Tree PIP  241023

Tea Tree (Čajovník)
Melaleuca alternifolia  15 ml


